
                  

             

            Здружение на математичари Охрид, www.matematikaoh.weebly.com 

наставен лист – час 107 

1) Во својата тетратка именувај ги 3Д формите и нацртај ги нивните мрежи! 

 


